様式２(第６関係)

平成 年 月 日

○○地域県民局地域農林水産部長 殿

（申請団体名)

（申請者名）

〒 住 所

電 話

氏 名 印

平成 年産青森県特別栽培農産物

精米流通計画承認申請書

青森県特別栽培農産物認証要綱第６の規定に基づき、関係書類を添えて承認申請します。

１ 精米施設

施設名

住所(TEL)

規模・能力

２ 計画概要

区 分 １ ２ ３ ４

産地名(市町村)

生 産 者 名

農薬等使用区分 農薬

化学肥料

品 種 名

玄米受付量(ｔ、kg)

精米生産量(ｔ、kg)

注）農薬等使用区分は、「農不・化不」､「農不・化５」､「節農不・化不」
「節農５・化不」､「節農不・化５」､「節農５・化５」と記載する。

３ 計画内容
（１）精米施設所在地

精米施設位置図面（別紙１)のとおり
（２）精米責任者及び精米確認者

精米責任者届及び精米確認者届（別紙２）のとおり
（３）精米計画 （５）情報提供

精米計画（別紙３）のとおり 情報提供に関する承諾書（別紙５）のとおり
（４）認証票の使用 （６）その他

認証票使用計画（別紙４）のとおり

（別紙１）

精 米 施 設 位 置 図

＜位 置 図＞

注）地番も記入すること。

精米施設内の配置等を記入すること。

（別紙２）

平成 年 月 日

○○地域県民局地域農林水産部長 殿

（精米責任者）

〒 住 所

電 話

氏 名 印

（精米確認者）

〒 住 所

電 話

氏 名 印

平成 年産特別栽培農産物

精米責任者及び精米確認者届

青森県特別栽培農産物認証要綱第６の規定に基づき、特別栽培農産物の生産及び確認について

その責任者として届出します。

記

項 目 精米責任者の概要 精米確認者の概要

１ 職業及びその概要

組織に所属するものはその

所属と役職名等を記入

２ 特別栽培農産物栽培経験等

３ 認証申請者との関係

４ その他

（別紙３）

平成 年産特別栽培米精米計画

玄米受 精米生 精 米 生 産 数 量

精 米 付（買 産数量 歩留 包装量目別内訳(個数) 出 荷 先

期 間 受）数 ｔ （名称、住所）

(年月旬) 量 ｔ ％ kg詰 kg詰 kg詰 kg詰 計

(袋) (袋) (袋) (袋) (袋)

合 計

注)生産精米数量の量目は、必ず記入してください。

（別紙４）

平成 年産認証票使用計画

作物名 農薬等使用区分 農薬： 化学肥料：

認証票の管理責 氏名

任者 住所

（℡）

使用期間 年 月 ～ 年 月

作成（注文）時 月 日頃

期

規格別使用枚数 大規格 中規格 小規格 計

シール

現在在庫枚数

注文枚数

注）農薬等使用区分は、「農不・化不」､「農不・化５」､「節農不・化不」

「節農５・化不」､「節農不・化５」､「節農５・化５」と記載する。

認証票大シール１０枚綴り、認証票中シール２０枚綴り、認証票小シール５０枚綴り

（別紙５）

情報提供に関する承諾書

以下の３つの項目について、「承諾します」もしくは「承諾しません」のどちら

かをチェックしてください。

区 分 承諾します 承諾しません※

① 県ホームページ等で、特別栽培農産物に

関する事項（生産者名、市町村名、農薬・

肥料区分、作物名、販売店舗、出荷時期）

を情報提供すること

② 特別栽培農産物の取扱いを希望する流通

業者等から情報提供の依頼があった場合、

特別栽培農産物に関する事項（申請者名、

市町村名、電話番号、作物名、面積、農薬

等使用区分）について、情報提供すること

③ 認証基準を満たさない、または満たさな

いおそれが生じた際、流通業者から貴殿の

栽培した農産物について問い合わせがあっ

た場合、認証基準への適合状況及び特別栽

培農産物に関する事項（申請者名、市町村

名、電話番号、作物名、面積、農薬等使用

区分）について、流通業者等へ情報提供す

ること

※②、③の申請者名、市町村名、電話番号、作物名、面積、農薬等使用区分の６つ

の事項のうち一部の事項は非提供の場合、提供先に制限のある場合を含む

住 所

申請者名 印